Axel Johnson International

Punkt podnoszacy podwodjny zawias CODIPRO SS
FE DSR (female)

Informacja o produkcie
S&

Punkt podnoszacy ze stali nierdzewnej SS DSR to podwadjny punkt obrotowy. Moze by¢ stosowany w wilgotnym, agresywnym, chemicznym
$rodowisku, Srodowisku morskim. Jest specjalnie zaprojektowany do jednoczesnego podnoszenia i obracania tadunkéw. Jego podwajne
dziatanie obrotowe zapewnia idealne dopasowanie do zawiesia.

Moze obracac sie pod obcigzeniem

Materiat: AISI 316 L

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE
Zakres temperatur: -20°C + 200°C

standard: EN 1677-1

except grade/WLL

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 5:1



Nr artykutu

11.49SS.FE.DSR M 8
11.49SS.FE.DSR M 10
11.49SS.FE.DSR M 12
11.49SS.FE.DSR M 14
11.49SS.FE.DSR M 16
11.49SS.FE.DSR M 18
11.49SS.FE.DSR M 20

11.49SS.FE.DSR M 22

Rysunek techniczny
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F mm
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H mm

13
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L max mm
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S mm

20

20

20
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Waga
kg

0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
2,6
2,6

2,6
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